Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Наголенская средняя общеобразовательная школа
Ровеньского района Белгородской области»

ПРИКАЗ

11 января   2022 года	                                 №15

О противодействии коррупции в МБОУ «Наголенская средняя общеобразовательная школа»

           Во исполнение приказа  управления образования администрации  муниципального района «Ровеньский район» Белгородской области от 10 января  2022 г. №22  «О противодействии коррупции в управлении образования администрации Ровеньского района, муниципальных образовательных учреждениях района», в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", в целях организации работы по профилактике коррупции в образовательном учреждении, обеспечения координации работы по противодействию коррупции
                                               п р и к а з ы в а ю:
1. Сформировать рабочую  группу по предупреждению и противодействию коррупции в следующем составе:
	Титовская Т.Ю., директор школы
	Ивасив И.Г., заместитель директора
	Лесниченко Г.В., заместитель директора
	Титовская С.Г., социальный педагог, председатель профсоюзной организации
	Сабинин В.Н., учитель
	Бережной С.Ф., учитель
2. Возложить ответственность за профилактику коррупционных и иных правонарушений в образовательном учреждении на социального педагога, председателя профсоюзной организации Титовскую Светлану Григорьевну.
3. В своей деятельности рабочей группе руководствоваться  локальным актом «Антикоррупционная политика муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  «Наголенская средняя общеобразовательная школа Ровеньского района Белгородской области».
4. Утвердить план антикоррупционных мероприятий на 2022 год  (Приложение 1).
5. Лесниченко Г.В., заместителю директора, обеспечить выполнение план антикоррупционных мероприятий на 2022 год.
	6. Бережному С.Ф., учителю информатики, ответственному за размещение информации    на       сайте,      разместить  на    сайте    учреждения   в      разделе

«Антикоррупция» материалы об организации работы по противодействию коррупции.
7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

[image: G:\Новая печать\Подпись.jpg]
          Директор МБОУ «Наголенская средняя
[image: G:\Новая печать\Новая печать.jpg]          общеобразовательная школа»                                                   Т.Ю. Титовская

image1.jpeg

image2.jpeg
epala  5g
eﬁ““,manbuo/-o T

()
Wi oasosatey, 4, 0,
o :ﬁ&seﬁbcm f:e%.

"o